
Stanovisko představenstva k protinávrhu akcionáře Jiříka: 
 

Společnost ve svém návrhu na zvýšení základního kapitálu vycházela z předpokladů, které jsou 

uvedeny v odůvodnění příslušného bodu programu. Následně se ukázalo, že by měl být mezi 

akcionáři zájem o podílení se na financování dalšího chodu společnosti formou koupě nových akcií 

významný, tedy pozbyl na významu úpis části akcií společností EuroHost, s.r.o. a započtení části dluhu 

vůči této společnosti. Proto v tuto chvíli představenstvo doporučuje akcionářům schválit protinávrh 

akcionář Jiříka, který je pro ně podle názoru představenstva za splnění předpokladu zájmu akcionářů 

o nové akcie, se stejnými ekonomickými dopady, jako byl návrh představenstva, návrh akcionáře 

Jiříka však zohledňuje předpokládaný zájem akcionářů o nové akcie. 

 


